H
INSTITUTO FEDERAL
PMANÁ

PORTARIA N 244 DE 25 DE JANEIRO DE 2018

A Diretora Substituta de Descnvojvijnento de
Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do I'araná, no uso da competência que llle confere
a Pararia N' 1 98 de 23/01/2018, considerando o disposto
nos parágrafos 2o e 5' do artigo 10 c no artigo 10-A da Lei
n' 1 1.091 de 12.01.200S. a Portaria 623 de 26/09/201 ] do
Magnífico Reitor. e çonformc processo n
2341 1.0093o8/20 ] 7-3 1,

RESoII'E

1. Conceder progressão por mérito profissional à servidora:
cargo de AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO, confomle abaixo:

ocupante do

SIAPE SERVIDOR NOTA DATA DA
PROGRESSÃO

DE l PARA

1962475 DIRCE[A ROMERO CALIXTO 99,30 1 c
303 l 3(H

1 . 01. '2017

11. A data final do interstício para a scividona habilita-se à progressão
subsequente é 31/07/2018.

LUCIANA C \LISA]UO DA SILVA

Díretora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestãcp de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARARA l Reitoria

Av.VictorF«reíradoAmaral. 306-Tarulnã. Curltíba- PR l CEP 82S30-230 - Brasil